- 1 -

(2015)第 11 号

经研究决定，现增设江苏恒科新材料有限公司、江苏海

伦石化有限公司、张家港保税区外商投资服务有限公司、浙

江逸盛石化有限公司、桐昆集团浙江恒盛化纤有限公司、翔

鹭石化（漳州）有限公司为指定精对苯二甲酸（PTA）交割

仓库。上述单位自2015年3月23日起开展PTA期货交割业务。

现将有关情况通告如下：

一、江苏恒科新材料有限公司（仓库编号：0514）

该仓库PTA仓单比期货合约价每吨升贴水：0元。

地    址： 江苏省南通市通州区五接镇恒力纺织产业园

邮    编：226361            联 系 人：陆佳颖

联系电话：0513-86768000     手    机：18796181599

传    真：0513-80605851

码    头：通州新世界通用码头

二、江苏海伦石化有限公司（仓库编号：0515）

该仓库PTA仓单比期货合约价每吨升贴水：0元。

地    址：江阴市临港新城利港润华路20号

邮    编：214444           联 系 人：薛  娇

- 2 -

联系电话：0510-86093556    手    机：13915246283

传    真：0510-86095013

三、张家港保税区外商投资服务有限公司（仓库编号：

0516）

该仓库PTA仓单比期货合约价每吨升贴水：0元。

地    址： 张家港保税区台湾路

邮    编：215634            联 系 人：黄海滨

联系电话：0512-58320239     手    机：15862621558

传    真：0512-58810971

四、浙江逸盛石化有限公司（仓库编号：0517）

该仓库PTA仓单比期货合约价每吨升贴水：-20元。

地    址： 宁波市北仑区戚家山街道港口路8号

邮    编：315803            联 系 人：施  琦

联系电话：0574-86189186     手    机：13732179879

传真：0574-86189112

五、桐昆集团浙江恒盛化纤有限公司（仓库编号：0518）

该仓库PTA仓单比期货合约价每吨升贴水：0元。

地    址：浙江省桐乡市经济开发区光明路199号

邮    编：314500           联 系 人：王宇星

联系电话：0573-88187783    手    机：13750791019

传    真：0573-88187792

码    头：恒盛公司内河码头

- 3 -

六、翔鹭石化（漳州）有限公司（仓库编号：0507）

该仓库PTA仓单比期货合约价每吨升贴水：-90元。

地    址： 福建省漳州市漳浦县古雷开发区腾龙路3号

邮    编：363216            联 系 人：刘  斌

联系电话：0592-6808452     手    机：13400714830

传    真：0592-6808454

码    头：翔鹭码头投资管理（漳州）有限公司

特此通告。

     郑州商品交易所

     2015年 3月 20日